
 

 

UCHWAŁA NR 10/55/16 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 24 marca 2016 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2015 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 

532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2015 rok, w tym: 

1) po stronie dochodów w kwocie – 59.555.805,60 zł: 

a) dochody bieżące – 53.300.729,48 zł, 

b) dochody majątkowe – 6.255.076,12 zł; 

2) po stronie wydatków w kwocie – 57.862.020,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 48.579.982,21 zł, 

b) wydatki majątkowe – 9.282.038,64 zł, stanowiące dziewięć załączników do niniejszej uchwały; 

3) zestawienie planu po zmianach i wykonania dochodów Powiatu Bielskiego wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zestawienie planu po zmianach i wykonania wydatków Powiatu Bielskiego wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zestawienie planu i wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami wg stanu na dzień 31.12.2015 r.  

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) zestawienie planu i wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych  

na mocy porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego wg. stanu na dzień 31.12.2015 r. 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) zestawienie planu i wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych  

na mocy porozumień z organami administracji rządowej wg. stanu na dzień 31.12.2015 r.  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) zestawienie planu i wykonania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego wg stanu na dzień 

31.12.2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) zestawienie planu i wykonania dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w części związanej z realizacją zadań Powiatu Bielskiego wg. stanu 

na dzień 31.12.2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 2432



10) zestawienie planu i wykonania dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) wg stanu na dzień 31.12.2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

11) objaśnienia - zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejszą uchwałę wraz z załącznikami przedstawia się: 

1) Radzie Powiatu w Bielsku Podlaskim; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

 Sławomir Jerzy Snarski 

 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2432



Załącznik nr 1 do uchwały nr 10/55/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

Zestawienie planu po zmianach i wykonania dochodów Powiatu Bielskiego wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2432



Załącznik nr 2 do uchwały nr 10/55/16  

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Zestawienie planu po zmianach i wykonania wydatków Powiatu Bielskiego wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 2432



Załącznik nr 3 do uchwały nr 10/55/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Zestawienie planu i wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych powiatowi ustawami wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 2432



Załącznik nr 4 do uchwały nr 10/55/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Zestawienie planu i wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień (umów) 

 między jednostkami samorządu terytorialnego wg. stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 2432



Załącznik nr 5 do uchwały nr 10/55/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

        Zestawienie planu i wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej wg. stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 2432



Załącznik nr 6 do uchwały nr 10/55/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

Zestawienie planu i wykonania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego  

wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 2432



Załącznik nr 7 do uchwały nr 10/55/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Zestawienie planu i wykonania dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w części związanej z realizacją zadań Powiatu Bielskiego  

wg. stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 2432



Załącznik nr 8 do uchwały nr 10/55/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Zestawienie planu i wykonania dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 2432



Załącznik nr 9 do uchwały nr 10/55/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 52 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 53 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 54 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 55 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 56 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 57 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 58 – Poz. 2432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 59 – Poz. 2432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 60 – Poz. 2432



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 61 – Poz. 2432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 62 – Poz. 2432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 63 – Poz. 2432



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 64 – Poz. 2432



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 65 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 66 – Poz. 2432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 67 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 68 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 69 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 70 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 71 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 72 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 73 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 74 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 75 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 76 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 77 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 78 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 79 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 80 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 81 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 82 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 83 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 84 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 85 – Poz. 2432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 86 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 87 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 88 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 89 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 90 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 91 – Poz. 2432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 92 – Poz. 2432


		2016-06-06T12:50:24+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




